[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31 декабря 2014 г. №  425
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2016 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 306 следующие изменения:
1) Заменить в программе и подпрограммах слова «2014 – 2016 годы» на «2014 – 2017 годы»

2) в Паспорте программы изложить в новой редакции пункт:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет 60,0 тыс.  рублей, в том числе по годам:
2014 год – 15,0 тыс.  рублей

2015 год – 15,0 тыс. рублей

2016 год – 15,0 тыс.рублей

2017 год – 15,0 тыс.рублей

Программа финансируется за счет средств муниципального бюджета

3) раздел 4 Паспорта программы изложить в новой редакции:

«4.Обоснование ресурсного обеспечения программы.

Объем финансирования Программы составляет 60,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014 год -  15,0 тыс. рублей;

2015 год – 15,0 тыс.рублей;

2016 год – 15,0 тыс. рублей;

2017 год – 15,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования мероприятий Программы из бюджета района подлежат уточнению при формировании бюджета на соответствующий финансовый год.»
4) в Паспорте подпрограммы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью» изложить в новой редакции пункт:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет 40,0 тыс.  рублей, в том числе по годам:
2014 год – 10,0 тыс.  рублей

2015 год – 10,0 тыс. рублей

2016 год – 10,0 тыс.рублей

2017 год – 10,0 тыс.рублей

Программа финансируется за счет средств муниципального бюджета

5) раздел 4 Паспорта подпрограммы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью»  изложить в новой редакции:

«4.Обоснование ресурсного обеспечения программы.

Объем финансирования Программы составляет 40,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014 год -  10,0 тыс. рублей;

2015 год – 10,0 тыс.рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования мероприятий Программы из бюджета района подлежат уточнению при формировании бюджета на соответствующий финансовый год.»
6) в Паспорте подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» изложить в новой редакции пункт:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования программы составляет 20,0 тыс.  рублей, в том числе по годам:
2014 год – 5,0 тыс.  рублей

2015 год – 5,0 тыс. рублей

2016 год – 5,0 тыс.рублей

2017 год – 5,0 тыс.рублей

Программа финансируется за счет средств муниципального бюджета

7) раздел 4 Паспорта подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»  изложить в новой редакции:

«4.Обоснование ресурсного обеспечения программы.

Объем финансирования Программы составляет 20,0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2014 год -  5,0 тыс. рублей;

2015 год – 5,0 тыс.рублей;

2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования мероприятий Программы из бюджета района подлежат уточнению при формировании бюджета на соответствующий финансовый год.»
Глава Администрации муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области                                                                          А.А. Васильков